

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2023թ.24.03.2023

Պատվիրատու "Գեղարքունիքի մարզի Գավառ քաղաքի Պ. Ղանդիլյանի անվան N 2 միջնակարգ դպրոց" ՊՈԱԿ						
Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիրը Հանրակրթական ուսուցում						
Անվանումը 2023թ. գնումների պլան						
Բաժին-09 խումբ-01 դաս-02 ծրագիր-01 տարրական						
Բաժին-09 խումբ-02 դաս-01 ծրագիր-02 հիմնական						
Բաժին-09 խումբ-02 դաս-02 ծրագիր-02 միջնակարգ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Հանրակրթական և ներառական ուսուցում						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ, դասակարգման	անվանումը	Գնման ձև ընթացակարգ	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակ	Ընդամենը ծախս /դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
65211100	զագի բաշխում	ՄԱ	Խր/մ	143.7	54450	7824465
65311100	էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	ԿՎՏ/Ժ	50	28000	1400000
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	Խր/մ	170.4	1912	325804.8
50311250	Քարթրիչի թմբուկի տեղադրում	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
92411100	«Կրթություն» թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	10400	1	10400
92411100	«Գեղամա աշխարհ» թերթի բաժանորդ.	ՄԱ	դրամ	7500	2	15000
92421100	Մրցույթների հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	5000	7	35000
79131300	էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
72261160	Հ/Մ ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95000	1	95000
60210000	Տրանսպորտային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	139000	1	139000
90511150	Աղբահանություն և սան. Մաքրում	ՄԱ	դրամ	6000	10	60000
50750000	վերելակի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
72211186	համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
55321200	խոհարարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	936000	1	936000
64211100	ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	7920	12	95040
	ընդամենը					11027709.8
	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
30192740	Թուղթ Ա-4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2800	20	56000
30197231	քարթիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	13	52000
30192740	արագակար	ՄԱ	հատ	100	16	1600
30192740	ֆայլ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
30195913	ֆլիպչարտի հենակալ	ՄԱ	հատ	37000	1	37000
39263200	աշխատողի հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
22800001	աշխատողի պայմանագիր	ՄԱ	հատ	200	10	2000
39263200	աշակերտի հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
37821150	Կավիճ գրելու	ՄԱ	կգ	1000	30	30000
30121470	լցանյութ եռաչափ տպիչի համար	ՄԱ	հատ	12000	2	24000
	արդյունյի հավաքածու	ՄԱ	հատ	13000	2	26000
31710000	էլ ստորագրություն կարդացող սարք	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
24911700	սոսիս	ՄԱ	հատ	750	4	3000
30197322	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
22820000	1-ին դաս. աշակերտ.գնահատման թերթիկ	ՄԱ	հատ	500	52	26000

22820000	4-րդ դաս. աշակերտ. հավաստագիր	ՄԱ	հատ	150	42	6300
22820000	Քննությունների արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	10	500
22820000	Ուսուցիչների աշխատավարձի բարտեր	ՄԱ	հատ	90	70	6300
30121500	Քարթրիչներ	ՄԱ	հատ	70	90	6300
30197112	ասեղ	ՄԱ	հատ	190	8	1520
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	250	2	500
37451820	հուշամրցանակ	ՄԱ	հատ	2100	20	42000
						340020
	ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԵՎ ԿԵՆՑԱՂԱՑԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1100	12	13200
39831242	Օճառ ձեռքի 2,5 լ	ՄԱ	հատ	800	6	4800
39831242	Օճառ ձեռքի 5 լ	ՄԱ	հատ	1750	6	10500
39831242	հեղուկ օճառ 5 լ	ՄԱ	հատ	1750	6	10500
39221350	բաժակ միանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	120	10	1200
39831278	ռախշա	ՄԱ	հատ	350	4	1400
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	85	250	21250
39831247	Ժավել 5 լ	ՄԱ	լիտր	170	60	10200
33141118	անձեռոցիկ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	600	10	6000
33141118	անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	100	80	8000
39224341	պլաստասայե աղբամաններ	ՄԱ	հատ	4700	2	9400
	ջերմակարգավորիչ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
33141156	Ռետինե ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	450	10	4500
39831247	լվացարանի մաքրման միջոց Նաշ սաղ	ՄԱ	հատ	700	6	4200
39221270	պլաստասայե ամաններ	ՄԱ	հատ	2200	6	13200
39221480	Զուգարանի խոզանակներ	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
39221490	գուրկա ամանի շփելու	ՄԱ	հատ	350	20	7000
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակ/աղբի համար/	ՄԱ	հատ	350	24	8400
30192210	իզոլենտ	ՄԱ	հատ	250	3	750
30192233	սիլիկոնի բարակ ձող	ՄԱ	հատ	50	22	1100
39221490	լամինատի գուրկա սովորական	ՄԱ	մ	80	15	1200
39831281	Սեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	100	25	2500
39831281	Սեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
24911700	մոմենտ գերամուր 400գ	ՄԱ	հատ	2100	1	2100
24311300	քլոր	ՄԱ	հատ	50	152	7600
30192230	սկոչ երկկողման կանաչ 15մմ 10մմ	ՄԱ	հատ	450	1	450
31685000	երկարացման շնոր 3տ-5մ KONZA	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
31685000	երկարացման շնոր 3տ-5մ KONZA	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
31211270	պերեխաղնիկ 1*3/4 GA2813	ՄԱ	մետր	950	1	950
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
44531190	MIRAYA ամերիկական	ՄԱ	հատ	3200	2	6400
44112766	ուզոլնիկ ճուղուսի 1	ՄԱ	հատ	450	1	450
44423650	պակլի ֆուս	ՄԱ	հատ	350	1	350
31211270	պերեխաղնիկ 3/4	ՄԱ	հատ	750	1	750
42131100	վինտիլ 3/4 կարճ բռնակ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44511110	բահի պոչ ռուսական	ՄԱ	հատ	1150	1	1150

42131470	գայկա ծորակի	ՄԱ	հատ	300	10	3000
42131470	միջուկ ծորակի	ՄԱ	մետր	600	20	12000
42131470	խողովակ ծորակի	ՄԱ	մետր	1100	10	11000
42131470	խողովակ ծորակի գուգարանակոնքի	ՄԱ	կգ	1500	10	15000
39531800	գորգ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
44322300	էլ. Լար ինտերնետի	ՄԱ	մետր	450	100	45000
31681630	էլ.լար եռաֆազ	ՄԱ	մետր	300	50	15000
44511370	մետաղամշ. Գործիք. Հավաքածու	ՄԱ	կ-տ	28000	1	28000
44511371	փայտամշ. Գործիք. Հավաքածու	ՄԱ	կ-տ	28000	1	28000
31211190	ռուբլինիկ/հոս. Անջատիչ/	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
	ընդամենը	ՄԱ	հատ			380000
	ԴՊՐՈՑԱԿԱՆ ՏԱՔ ՄՆՈՒՆԴ			գրամբ	կգ	գինը
15811100	Հաց	ՄԱ	1182825	1182.825	300	354847.5
3211300	բրինձ	ՄԱ	180070	180.07	550	99038.5
15851100	մակարոն	ՄԱ	146550	146.55	400	58620
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	86000	86	650	55900
15421100	բուսական յուղ	ՄԱ	126168	126.168	1000	126168
15331154	գարուխ	ՄԱ	86000	86	400	34400
15331153	ոսպ	ՄԱ	79540	79.54	650	51701
15331151	լոբի հատիկավոր	ՄԱ	79150	79.15	1500	118725
15541100	պանիր	ՄԱ	93510	93.51	2650	247801.5
15112150	հավի կրծքամիս	ՄԱ	155850	155.85	1950	303907.5
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	377790	377.79	250	94447.5
15619000	հաճար	ՄԱ	79150	79.15	500	39575
15333100	տոմատ	ՄԱ	26424	26.424	1150	30387.6
03221410	կաղամբ	ՄԱ	309250	309.25	150	46387.5
03221110	գազար	ՄԱ	78660	78.66	350	27531
03221100	բազուկ	ՄԱ	82575	82.575	350	28901.3
03222128	խնձոր	ՄԱ	594723.6	594.7236	400	237889.4
15831000	շաքար	ՄԱ	74808	74.808	430	32167.4
15872400	աղ	ՄԱ	31542	31.542	170	5362.1
03142510	ձու	ՄԱ	165150	165.15	1200	198180
03222100	բանան	ՄԱ	149600	149.60	900	134640
	ընդամենը			0	0	2326577.8



Տնօրեն
Հաշվապահ

Ա.Գասպարյան
Ա.Դաբալյան